f  ПРОТОКОЛ
№ M l от « 06» сентября 2018 года

заседания комиссии, созданной на основании приказа Председателя Госпогранкомитета от
26.12.2017 № 672 «О создании комиссии для организации и проведения процедур
закупок» по вопросу открытия предложений, поступивших на процедуру закупки запрос
ценовых предложений (повторный) № RQ20180828154081 (2018-606956)

Состав комиссии:

Состав комиссии: полковник Клыга В.И., полковник Славашевич Р.А., подполковник
Сайлаубаев Р.Б., подполковник Крейдич А.П.. подполковник Лигута Н.В., капитан
Муравский Д.В., капитан Скрипка А.В., капитан юстииии Новик Т.Н.. капитан
Дорогокупеи О.А.

Заседание начато: W  ^-------------- *------
Заседание окончено: 4 4

Председательствовал tfiiiC i tQ  (Ъ -М-___________
(фамилия, имя, отчество)

Присутствовали:
1. члены комиссии: ^ о - о / . , Т\АытП' о /  J., Ф щ

V.

w a a t p f c u t  ф . < л■ЛШ' о#.
2. наблюдатели из Комитета государственного контроля Республики Беларусь (иные
уполномоченные представители): М ' П П / __________

(указать, фамилии, инициалы и должности присутствующих)
3. участники (уполномоченные представители участников): ______ _

СЛУШАЛИ:
об открытии предложений, поступивших на процедуру закупки запрос ценовых
предложений (повторный) № RQ20180828154081 (2018-606956) объявленную 28.08.2018
по закупке тепловизионно - телевизионных приборов (монокуляров) наблюдения.
__________________________________ ( t f l l L Z t U K X t t W l  (Ъ (]Ъ ._________________________

(указать фамилии, инициалы лиц, выступивших на этом заседании комиссии)
РЕШИЛИ:

1. Отметить, что:
1.1. запросы от участников о разъяснении запроса ценовых предложений не

поступали;
1.2. в период подготовки и представления предложений в запрос ценовых

предложений изменения и (или) дополнения не вносились;
1.3. в срок, установленный как окончательный для представления предложений

05.09.2018, поступило 1 (одно) предложение..
1.4. открытие предложений началось/ в 4 4  0& -09- (АОЛ*. г. Минск,

ул. Толбухина,21, каб. 223 iVO
2. Установить, что были:
2.1. открыты предложения, указанные в таблице:

Лот № 1 Тепловизионно - телевизионный прибор (монокуляр) наблюдения
Таблица

№
п/п

Регистрационный
номер открытого

предложения

Участники, представившие предложения
Цена

предложения
(в рублях с

НДС)
Прим.

полное
наименование

участника
место нахождения УНП

1 020180903174811
ООО

«ЭЛЕКТРООПТИК»

220026, г. Минск,
проезд

Подшипниковый,
д. 9 пом. 3.

101116663 16 800,00
Преф.

поправка
15/о

2.2. сведения о присутствующих участниках или их представителях нет.
3. Повторную процедуру запрос ценовых предложений признать несостоявшейся

на основании представления менее двух предложений.
Рекомендовать перейти к проведению процедуры закупки из одного источника.

Голосовали: за -  Я  членов комиссии, против - HX'Wl,

Председатель комиссии: полковник /  k В.И.Клыга

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

капитан

полковник

подполковник

подполков

подполковник

капитан

капитан

капитан юстици

О.А.Дорогокупец

Р.А.Славашевич

Р.Б.Сайлаубаев

А.П.Крейдич

Н.В.Лигута

Д.В.Муравский

А.В.Скрипка

Т.Н. Новик